



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- İran devlet televizyonu, Hürmüz Boğazı yakınlarındaki Keşm Adası'na saldırı düzenlendiğini duyurdu
- Trump, ateşkesi ihlal ettiği gerekçesiyle İran'a yönelik saldırılara ilişkin, "Artık makul olamayacağımız bir nokta gelebilir ve başarıyla başlattığımız işi askeri olarak tamamlamak zorunda kalabiliriz" dedi
- Petrol, ABD ile İran'ın karşılıklı saldırıları durdurma konusunda anlaşmaya vardığı haberiyle yükseldi
- Altın, ABD ile İran arasında hafta sonu yaşanan saldırıların petrol fiyatlarını yükseltmesi ve Fed'in faiz artırımlarına yönelik beklentilerin güçlenmesiyle haftaya düşüşle başladı
- İran ve ABD'nin Hürmüz Boğazı çevresinde karşılıklı saldırılarını durdurarak bu hafta teknik görüşmelere başlama kararı aldığı iddia edildi
- Gelişmekte olan ülke tahvillerinin düşen enerji fiyatlarından bir nefes alacağı sırada, Fed Başkanı Warsh şahin bir tutumla ortaya çıktı ve bu durumu bozdu
- Geçen haftanın son işlem gününde Wall Street yatırımcıları teknoloji hisselerinden çıkarak ekonomik büyümeden olumlu etkilenen sektörlerin hisselerine yöneldi

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/GBP paritesi, Pazartesi günü Avrupa seansının erken saatlerinde 0,8625 seviyesine doğru geriliyor. Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) ilave faiz artırımlarına yönelik beklentilerin zayıflaması, Euro'yu (EUR) İngiliz Sterlini (GBP) karşısında baskılıyor. Yatırımcılar, Pazartesi günü ilerleyen saatlerde düzenlenecek ECB yıllık forumunu yakından takip edecek. ECB, Haziran toplantısında mevduat faizini 25 baz puan artırarak %2,25'e yükseltmiş olsa da, Başkan Christine Lagarde geçen hafta yaptığı açıklamada, merkez bankasının Orta Doğu kaynaklı gelişmelere agresif şekilde tepki vermesine gerek olmadığını söyledi. Lagarde, Euro Bölgesi'nin karşı karşıya olduğu enflasyon şokunun göz ardı edilemeyecek kadar büyük olduğunu ancak uzun vadeli faizleri yükseltecek kadar da güçlü olmadığını ifade etti.

%60

%40

Dirençler 1.14051 – 1.14190 – 1.14334

Destekler 1.13801 – 1.13667 – 1.13546

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

terlin, Haziran ayının ikinci yarısında şahin bir merkez bankasının, hükümetin siyasi kriz yaşadığı bir ortamda para birimini desteklemeye yetmediğini gösterdi. İngiltere Merkez Bankası (BoE), 18 Haziran'da politika faizini 7'ye karşı 2 oyla %3,75 seviyesinde sabit bırakırken, iki üye faiz artırımı yönünde oy kullandı ve hizmet enflasyonu %3,7 civarında kaldı. Normal şartlarda bu tablo Sterlin'i destekleyebilirdi ancak GBP/USD paritesi 1,3450 bölgesinden yaklaşık 1,3150 seviyesine kadar gerileyerek çok aylık dip seviyeleri gördü ve ardından 1,3200 civarında dengelendi. Bu hareketin nedeni BoE değil, 22 Haziran'da Başbakan Keir Starmer'ın istifası ve ardından başlayan İşçi Partisi liderlik yarışı oldu. Liderlik boşluğu, döviz piyasalarının fiyatlamakta zorlandığı risklerden biri olarak öne çıkıyor ve Sterlin bu belirsizlikten olumsuz etkileniyor.

%55

%45

Dirençler 1.32212 – 1.32312 – 1.32425

Destekler 1.31994 – 1.31863 – 1.31741

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi Pazartesi günü Asya işlem saatlerinde 161,80 civarında sınırlı yükseliş kaydediyor ve ABD-İran görüşmelerine ilişkin belirsizlikten destek buluyor. Bununla birlikte Japon yetkililerin döviz piyasasına müdahale edebileceği endişeleri yükselişi sınırlayabilir. Yatırımcılar, Perşembe günü açıklanacak ABD Haziran ayı tarım dışı istihdam (NFP) verisini yakından takip edecek.

ABD Başkanı Donald Trump yönetiminden bir yetkili, Pazartesi günü ABD ile İran'ın şimdilik karşılıklı saldırıları durduracağını açıkladı. Yetkili, Hürmüz Boğazı'nda gemilerin serbest şekilde hareket edebildiğini ancak geçici anlaşmanın henüz boğazdaki uygulamalara tam olarak yansımadığını belirtti. Axios'un haberine göre iki ülkenin Salı günü Katar'da yeniden görüşmesi planlanıyor.

%40

%60

Dirençler 161.880 – 161.957 – 162.074

Destekler 161.721 – 161.638 – 161.548

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), Pazartesi günü Avrupa seansının erken saatlerinde 4.060 dolar civarında satış baskısı altında kalmayı sürdürüyor. Değerli metal, ABD-İran görüşmelerine ilişkin belirsizlik ve ABD Merkez Bankası'nın (Fed) şahin beklentileri nedeniyle geriliyor. Perşembe günü açıklanacak ABD tarım dışı istihdam (NFP) verisi piyasaların ana gündem maddesi olacak. Axios'un haberine göre ABD ve İran, Hürmüz Boğazı üzerindeki anlaşmazlığı çözmek amacıyla Salı günü Katar'ın başkenti Doha'da görüşme yapmayı planlarken karşılıklı saldırıları durdurma konusunda uzlaştı. ABD'li yetkililer, son günlerde kritik su yolu çevresinde yaşanan karşılıklı saldırıların ardından Washington ve Tahran'ın "şimdilik geri adım atacağını" ifade etti. Bununla birlikte belirsizlik yüksek seviyesini koruyor.

%60

%40

Dirençler 4078 – 4094 - 4114

Destekler 4032 – 4009 - 3986

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrolü göstergesi olan Batı Teksas Petrolü (WTI), Pazartesi günü Asya seansının erken saatlerinde 69,60 dolar civarında işlem görüyor. ABD ile İran'ın saldırıları durdurma konusunda anlaşması ve Salı günü Katar'da görüşme yapacaklarının açıklanmasının ardından petrol fiyatları geriliyor. Axios'un ismini açıklamadığı ABD'li yetkililere dayandığı haberine göre Washington ile Tahran, Hürmüz Boğazı ve çevresinde üç günden uzun süredir devam eden karşılıklı saldırıları sona erdirmeye ve Salı günü Katar'da teknik görüşmelere devam etme konusunda uzlaştı. Bu gelişme, hafta sonu yapılan ABD-İran görüşmelerinin, ABD'nin İran'ın son gemi saldırılarına karşılık İran askeri hedeflerini vurmasının ardından askıya alındığı haberlerinin sonrasında geldi.

%65

%35

Dirençler 70.84 – 71.66 – 72.30

Destekler 69.50 – 68.85 – 67.90

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Ağustos vadeli doğal gaz kontratı Cuma gününü 3,279 dolarda, 1,6 sent (%0,49) düşüşle tamamladı. Vadesi dolan Temmuz kontratı ise pozisyon kapatmalarının etkisiyle 11,2 sent (%3,35) geriledi. Bu satışlar grafikte sert görünse de teknik nedenlerden kaynaklandı. Vade sonu öncesindeki uzun pozisyon kapatmaları işlem hacmini artırdı ancak piyasanın hafta başında üç ayın en yüksek seviyesine yükselmesine neden olan temel dinamikleri değiştirmede.

Ağustos kontratı artık en yakın vadeli kontrat konumunda ve günü 50 günlük hareketli ortalamanın üzerinde tamamladı. Geri çekilme, önemli destek seviyelerinin tamamının üzerinde kaldı. Pazartesi gününe girilirken teknik görünüm, bu haftaki yükselişi oluşturan yapıyla aynı kalırken, fiyatlar sadece daha düşük seviyelere gerilemiş durumda.

%60

%40

Dirençler 3.295 – 3.328 – 3.387

Destekler 3.217 – 3.178 – 3.137

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Vadeli piyasalardaki fiyatlamalara göre DAX endeksi Pazartesi gününe yükselişle başlamaya hazırlanıyor. Almanya'nın gösterge endeksi Cuma günü %1,3 düşüşle 24.671,22 puandan kapanmıştı. Avrupa ve ABD borsalarında yatırımcıların yapay zekâ sektörüne ilişkin görünüme yönelik endişeleri risk iştahını baskılamayı sürdürdü.

Pazartesi günü jeopolitik gelişmeler yeniden gündemin merkezine yerleşti. Basında yer alan haberlere göre ABD ile İran karşılıklı saldırıları durdurma konusunda anlaşırken, iki ülkenin Hürmüz Boğazı anlaşmazlığını çözmek amacıyla Salı günü Katar'ın başkenti Doha'da bir araya gelmesi planlanıyor. Axios'un üst düzey bir ABD'li yetkiliye dayandırdığı habere göre, buna rağmen iki ülke arasındaki gerilim Pazar günü karşılıklı saldırılarla yeniden tırmandı.

%55

%45

Dirençler 24872 – 24962 - 25048

Destekler 24689 – 24592 - 24505

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

Almanya Dışişleri Bakanı Johann Wadephul, Pazartesi günü Washington'da ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio ile görüşecek. Almanya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Cuma günü Berlin'de yaptığı açıklamada, dışişleri bakanlarının Orta Doğu'daki durumu ele alacağını söyledi. Görüşmede Ukrayna'ya destek ve Temmuz ayı başında Ankara'da düzenlenecek NATO Zirvesi hazırlıkları da gündemde olacak.

ABD ile İran'ın hafta sonunda tırmanan karşılıklı saldırıları durdurma konusunda anlaşmaya vardığı ve Salı günü Katar'da müzakerelere yeniden başlayacağı yönündeki haberlerin ardından, ABD hisse senedi vadeli işlemleri Pazar gecesi hafif yükseldi.

Tahran'ın Perşembe günü Hürmüz Boğazı'ndaki ticari gemilere yönelik bazı saldırıların sorumluluğunu üstlenmesinin ardından iki ülke arasındaki gerilim yeniden tırmanmıştı.

%65

%35

Dirençler 29379 – 29455 - 29610

Destekler 29252 – 29175 - 29106

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin fiyatı, geçen hafta %6'dan fazla değer kaybetmesinin ardından hafif toparlanarak 60.000 doların üzerine çıktı. Buna rağmen BTC, sırasıyla 66.971, 70.592 ve 76.516 dolar seviyelerinde bulunan 50, 100 ve 200 günlük üssel hareketli ortalamaların altında kalmayı sürdürdüğü için düşüş eğilimini koruyor. MACD göstergesi sıfır çizgisine yakın ve hafif negatif bölgede bulunurken, 33 seviyesindeki Göreceli Güç Endeksi (RSI) aşırı satım bölgesinin hemen üzerinde yer alıyor. Bu görünüm, düşüş momentumunun zayıfladığına işaret etse de henüz güçlü bir toparlanma sinyali vermiyor. Yukarı yönlü hareketlerde ilk direnç 64.004 dolar civarındaki yatay seviyede görülüyor. Bunun üzerinde 66.971 dolardaki 50 günlük EMA ile 70.591 dolardaki 100 günlük EMA bulunuyor ve bu seviyeler birlikte yükselişleri sınırlandırarak genel negatif teknik görünümü güçlendiriyor.

%65

%35

Dirençler 60608 – 61426 - 62110

Destekler 59625 – 58994 - 58468

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.